
Canius® Plus                                                                                                                       
 
 
30 g / 60 g 
 
Papildbarība suņiem. 
SUŅIEM NO SUŅIEM 
 
Fermentēts piena produkts ar pienskābajām baktērijām (raugiem), kas ir izolēti no suņu organisma. 
 

 Regulē, līdzsvaro gremošanas trakta darbību, 
 Normalizē izkārnījumu konsistenci, 
 Uzlabo suņa vispārējo veselības stāvokli, 
 Samazina patogēno baktēriju (klostrīdiju, kampilobaktēriju) daudzumu gremošanas traktā. 

 
Pielieto:  

 Lai atjaunotu gremošanas trakta mikrofloru (mikrobiomu), piemēram, pēc antibakteriālās terapijas, 
 Kā palīglīdzekli caurejas gadījumā, un tās profilaksei, 
 Stresa gadījumā (ceļošana, izstādes), 
 Barības maiņas laikā. 

  
 
SASTĀVS. 
Maltodekstrīns, kalcija karbonāts, koloidālais silīcija dioksīds, fermentēti piena produkti. 
Tehnoloģiskas piedevas: 1a001 - Lactobacillus fermentum NCIMB 41636, Lactobacillus plantarum NCIMB 41638 un  
Lactobacillus rhamnosus NCIMB 41640, kopā vidēji 3x1011 KVV/kg., silīcija dioksīds E551b. 
 
ANALĪTISKIE KOMPONENTI. 
Koppelni 40 %, kopproteīns 0,7 %, kopšķiedra 1.1 %, kopeļļas un tauki <0,2 %, kalcijs 154 mg/g, fosfors 0,2 mg/g, 
nātrijs 0,9 mg/g, mitrums mazāk par 2,5 %. 
 
LIETOŠANA. 
Papildbarību uzbērt uz suņa barības vai iemaisīt dzeramajā ūdenī. Tūlīt pēc lietošanas aizvērt iepakojumu. 
Iepakojumam ir pievienota mērkarote. 
 
DIENAS DEVA (30 g iepakojums) 
Suņa svars                              1-3 kg         >3 kg 
Mērkarošu skaits                  ½                 1 
Devu skaits iepakojumā   70               35                       
 
DIENAS DEVA (60 g iepakojums) 
Suņa svars                                    1-3 kg         >3 kg 
Mērkarošu skaits                          ½                 1 
Devu skaits  iepakojumā          140              70                       
 
UZGLABĀŠANA. 
Neatvērtu iepakojumu var uzglabāt istabas temperatūrā līdz 25 ⁰C līdz 6 mēnešiem; pēc pirmās iepakojuma 
atvēršanas - līdz 3 mēnešiem. Ledusskapī 2-8 ⁰C temperatūrā neatvērtu iepakojumu var uzglabāt līdz 2 gadiem. 
Neatvērtu iepakojumu var transportēt 2-25 ⁰C temperatūrā, ja transportēšanas laiks nepārsniedz 14 dienas. 
Nesasaldēt. 
 
Preču zīmes īpašnieks, atbildīgais par marķējumu: Vetcare Finland Oy 
 
Ražotāja apstiprināšanas numurs: PL3018079P 
 
Derīguma termiņš (exp), un Ražošanas datums (Man. D.), sērija (lot): skat. uz iepakojuma. 
 
Izplatītājs: SIA „BERTAS NAMS”, Rīga, Ventspils iela 50, reģ. Nr. LV 019020, tel. 80000060 
 


